

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ช่อมแซมปรับปรุงฝายน้ำล้น มข.2527

ปริมาณงาน ช่อมแซมปรับปรุงสันฝาย ขนาดกว้าง 0.50 เมตร สันฝายยาว 14.50 เมตร สันฝายสูง 1.50 เมตร พร้อมวางกวดตาดำท้ายกันตลิ่ง มั่งกวดสูง 3.00 เมตร

مبلغที่ต้องควมรวม 32.00 เมตร ตามปริมาณงานรายการและแบบแปลนที่กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยหม้ายกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สำนักช่วยเหลือ บ้านนาทอง หมู่ที่ 10 ต.ห้วยหม้าย อ.สอง จ.แพร่ ประเภทงาน งานชลประทาน

ประมาณราคามือวันที่ 17 เดือนธันวาคม พ.ศ.2563 ใช้ราคาวัสดุอ้างอิงจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ เดือนกุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าแรงงานต่อหน่วย(บาท)	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง(หน่วย:บาท)		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานหรือถมคอนกรีตผนังฝาย (เรียกนโป)	5.85	ลบ.ม.	-	600.00	3,510.00	1.3375	802.50	4,694.63	ค้างานรื้อ
2	งานถากถางและล้มต้นไม้	96.00	ตร.ม.	-	2.36	226.56	1.3375	3.16	303.02	ถอนสิ่งปลูก
3	งานเหล็กเสริม									สร้างต่างๆ
3.1	เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	0.654	ตัน	21,000.00	4,100.00	16,415.40	1.3375	33,571.25	21,955.60	
3.2	เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD 30)	0.897	ตัน	20,401.87	3,300.00	21,260.58	1.3375	31,701.25	28,436.02	
3.3	ลวดผูกเหล็ก	47.00	กก.	37.38	-	1,756.86	1.3375	50.00	2,349.80	
4	คอนกรีต 1:2:4 (ค.3)	51.00	ลบ.ม.	1,357.38	436.00	91,462.30	1.3375	2,398.64	122,330.82	
5	งานไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	491.81	-	5,901.70	1.3375	657.79	7,893.53	
6	งานค่าแรงงานตี-รื้อแบบ	36.00	ตร.ม.	-	133.00	4,788.00	1.3375	177.89	6,403.95	
7	งานขุดดิน- ตัดแต่งดิน และตักดินด้วยเครื่องจักร	17.00	ชม.	-	965.17	16,407.89	1.3375	1,290.91	21,945.55	
8	กรวดทิ้งหนาเฉลี่ย 0.30 ม. (กรวดแม่น้ำ)	28.00	ลบ.ม.	233.64	-	6,541.92	1.3375	312.49	8,749.82	
9	กวดองGabion ซุปสังกะสีขนาด 2.00x1.00x1.00 m.	48.00	กวดอง	1,039.62	-	49,901.77	1.3375	1,390.49	66,743.62	
10	กวดองGabion ซุปสังกะสีขนาด 1.50x1.00x1.00 m.	32.00	กวดอง	938.55	-	30,033.48	1.3375	1,255.31	40,169.78	
11	แผ่นใยสังเคราะห์ ชนิดไม่ถักทอ	96.00	ตร.ม.	24.06	-	2,309.84	1.3375	32.18	3,089.41	
12	หินใหญ่ คละ ขนาด 0.15 - 0.30 เมตร	144.00	ลบ.ม.	515.94	-	74,295.36	1.3375	690.07	99,370.04	
13	งานดินถมคืน	96.00	ลบ.ม.	-	91.00	8,736.00	1.3375	121.71	11,684.40	
	รวมยอดยกไป					333,547.66			446,119.99	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ขอมแซมปรับปรุงฝายน้ำล้น มข.2527

ปริมาณงาน ขอมแซมปรับปรุงสันฝาย ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ล้นฝายยาว 14.50 เมตร ล้นฝายสูง 1.50 เมตร หรือรวมวงกลมตลอดความยาวสันฝาย กั้นตลิ่ง ผนังกตสูง 3.00 เมตร

ผนังกตองค์ความยาวรวม 32.00 เมตร ตามปริมาณงานรายการและแบบแปลนที่กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยหม้ายกำกับ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานขอม บ้านนาตอง หมู่ที่ 10 ต.ห้วยหม้าย อ.สอง จ.แพร่

ประเภทงาน งานชลประทาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 เดือนมีนาคม พ.ศ.2563

ใช้ราคาวัสดุอ้างอิงจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ เดือนกุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าแรงงานต่อหน่วย(บาท)	รวมต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง(หน่วย:บาท)		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
13	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	1.0000	3,000.00	446,119.99	
	รวมยอดยกมา					333,547.66			3,000.00	
						รวมต้นทุนทั้งสิ้น			449,119.99	
									ปรับลด	
									449,000.00	
									449,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวชนิดา ขงสืบงาม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลห้วยหม้าย

(Signature)

(ลงชื่อ)ว่าร้อยตรี.....กรรมการ

(ฤทธิเดช ศรีชุม)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยหม้าย

ขออนุมัติงบประมาณเพียง

ตัวอักษร (-สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเรวัต ฐมิ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง